



FÖREDRAGNINGSLISTA VID ÅRSMÖTE HVGK 27 mars 2024

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6.
 - a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,
 - b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.
10. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, övriga avgifter, medlemslån samt budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Val av;
 - a) klubbens ordförande för en tid av 1 år;
 - b) 4 övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c) 2 suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år;
 - d) 1 revisor jämte suppleant för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - e) 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - f) ombud till GDF-möte
13. Övriga frågor (information och diskussion).
 - a) Styrelsen kommer informera om ev. köp av banan. Ej beslutsfråga
 - b) Taket över uteserveringen
 - a) Bygdemedel 2024



Hede - Vemdalens Golfklubb

VERKSAMHETSBERÄTTELSE HEDE-VEMDALENS GK 2023

Styrelsen för Hede-Vemdalens GK lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 2023.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.

Ordförande Klas Sundbaum

Vice Ordförande Ove Andersson

Kassör Ove Andersson

Ledamöter;

Fredrik Karlin

Ing-Britt Holmkvist

Helen Wahlgren

Erik Färnlund

Daniel Westberg

Andreas Sivertsson

Styrelsesuppleanter

Jan-Erik Nääs

Pär Öhrman

Revisor Vakant (rekrytering pågår)

Revisorssuppleant Vakant (rekrytering pågår)

Styrelsen har under perioden från förra årsmöte haft 4 protokollförda sammanträden.

KOMMITTÉR

Under året har en Tävlings-, - Dam-, - Ban-, och Medlems- resp Sponsringskommitté samt servering/shop kommitté som arbetat med klubbens verksamheter.

GREENFEEGÄSTER

Antalet greenfeegäster minskade till c:a 3000 st (en minskning med c:a 300 greenfeegäster jämfört med föregående år) Det är svårt få exakta siffror på greenfeegäster eftersom en del spontanbesök inte finns med i GIT systemet). Däremot har intäkterna ökat med c:a 70 – 80 000 jämfört med förra året. Vi har höjt greenfeeavgiften vilket medfört ökningen.

MEDLEMMAR

Medlemsantalet som anmäldes till SGF i höstas var 420 varav c:a 110 har spelrätter.

Antal Duo-medlemmar är 13 st (dvs medlemmar i Sveg eller Funäs som även är har spelrätt hos oss)

Andraklubbspelrätt 12 st (personer som är medlem i annan klubb men har spelrätt även hos oss)



SPONSORER

Sponsorintäkterna till Golfbolaget ökade något under 2023.

Inför och under säsongen 2022 gjorde vi från styrelsens sida ett omtag kring sponsorer. Vi gjorde i ordning färre men tydligare paket för sponsorer att välja emellan. Tidigare har det funnits en uppsjö med olika avtal, både muntliga och skriftliga och alla med olika belopp. Nu är det fasta belopp som skrivs på treårsavtal. Allt för att underlätta både för sponsorer och oss inom klubben.

Nu finns det en struktur att jobba efter med både nya och gamla sponsorer. Detta har resulterat i att vi får in mer pengar än tidigare år, samt en bättre struktur.

KM och HÄRJEDALSMÄSTERSKAPET

KM och Härjedalsmästerskap hölls på vår golfbana med 34 deltagare.

Härjedalsmästare blev: Damer Sanna Bergström Sveg GK och herrar Andreas Palmqvist Hede-Vemdalens GK. Klubbmästare Hede-Vemdalens GK Marie Fermbäck och Andreas Palmqvist.

TÄVLINGAR

Det har varit lite drygt 600 personer som varit med på våra tävlingar i år, det är ungefär lika många som förra året. Tävlingsarna har till stor del skötts av Helen, Ing-Britt och Britt O.

TÄVLINGVECKAN

Tävlingsveckan genomfördes på sedvanligt sätt. Det är en populär vecka med lite färre deltagare än föregående år. Det kan bl.a. på grund av upplägget (kravet för att få delta) för Sunbirdietävlingen ändrats sedan förra året. Vi hade ny tävlingssponsor och därmed ny och uppskattad tävling under tävlingsveckan, Karl Hedin scramble. Avslutningstävlingens sponsor är Head.

Veckan avslutades med en avslutningsmiddag, ute under tält i strålende sol.

Under tävlingsveckan bjöds vi på omväxlande väder med både sol och regn och ruskväder.

ÖVRIGA TÄVLINGAR UNDER ÅRET

Vi har även haft Flaggävling och Mdsommargolf under säsongen. Vi hade även en ny tävling under sommaren, Midnattsgolf där vi spelade på 9 hål på kvällen i solnedgången, efter att ha ätit god grillad korv.

UNGDOMSVERKSAMHET

Vemdalen skola årskurs 5-6 var på klubben en dag och fick prova på golf. Det var 10-talet elever som var med, de fick både prova på att slå på rangen och att putta. Ica Vemdalen bjöd på hamburgare och dricka. Det var en mycket uppskattad dag. Det ska genomföras en "Prova på golf" för ungdomar mellan 10-16 år. Det kommer att ske i Paddelhallen i Vemdalen under höstlovet, där det finns en golfsimulator.

GRÖNT KORT KURS



Vi har haft en gröna kortet kurs där 14 personer deltog. Det var en uppskattad kurs och deltagarna har både varit ute och spelat på banan och vissa har även deltagit i våra tävlingar under säsongen.

GOLFBANAN.

Banan har som vanligt varit riktigt grön och fin och vi har fått mycket beröm för banan. Det har dock varit ett år med stora utmaningar för banpersonalen, då det regnat rejält i sommar. På 6 veckor fick vi 314 mm reg, (det motsvarar 3,14 m snö). Regnmassorna medförde att både Ljusnan och Gammelljusnan svämmade över. Exempelvis låg hål 9 till stora delar under vatten ett tag och vägen till banan var översvämmad. Det var även väldigt blött på de flesta hålen. Vi stängde banan en vecka för att banarbetarna skulle kunna jobba med att få bort vattnet och de skador det medförde.

SHOP/CAFÉ

Shop/café har bemannats av Ingalill, Sandra och Alva tillsammans med frivilliga medlemmar och styrelsemedlemmar. Ett stort tack till de som ställt upp under många dagar under sommaren. Utan dessa medlemsinsatser hade vi inte klarat sommaren.

Sortimentet i shopen utökades med bla olika typer av tröjor med vårt emblem, riktigt sköna fleecetröjor i olika färger, strumpor, handskar, bollar mm. Shopen har gått bra och varit populär.

KANSLI

Kansliet (mejl bl.a) har skötts på frivillig basis av Helen W och som även haft ansvar för webbsidan.

TAK ÖVER SERVERINGEN

Under säsongen har vi samlat in bidrag för att kunna bygga tak över uteserveringen. Det arbetet som ska utföras av frivilliga blev försenat bl.a pga allt regn. Men vi räknar med att taket ska finnas på plats i början av säsongen 2024.

SAMMANFATTNING

Ett stort tack till de som ställt upp under många dagar under sommaren. Utan dessa medlemsinsatser hade vi inte klarat sommaren.

Med allt frivilligt jobb som utförts, sponsors-och greenfee intäkter har klubben gått med ett plusresultat ekonomiskt. Vi ser med tillförsikt fram mot säsongen 2024, men det kräver återigen stort engagemang av medlemmarna.

Styrelsen för HEDE-VEMDALENS GK



TÄVLINGSVERKSAMHET 2023 HEDE-VEMDALENS GK

FLAGGTÄVLINGEN den 6 juni samlade 37 deltagare vilket var lite fler än förra året. Segrade gjorde Marcus Wahlgren, 2:a Kalle Larsson och 3:a Marcus Westling.

MIDSOMMARGOLF den 22 juni. Det var 22 par, alla deltagare förgyllde aftonen med bra golf och trevlig samvaro vid prisutdelning och lite gott att äta och dricka.

Segrade gjorde: Eva-Marie Nordström och Martin Eriksson, 2:a Maria Jönsson och Pär Öhrman och 3:a Jesper och Stefan Persson.

TÄVLINGSVECKAN blev välbesökt med glada deltagare och växlande väder, det var både gallet regn, åska men även sol.

ICA-SKINKSLAGET den 23 juli. Där 41 mixade lag deltog, segrade gjorde Joakim Trygg och Marcus Vural, 2:a Björn Eriksson och Per Lif 3:a Alexander Wemhammar och Ludwig Kvarnström.

Det var ett stort prisbord skänkt av Hede Supermarket som även bjöd på god paj med tillbehör.

GOLFHÄFTET TROPHY 25 juli

För andra gången anordnade vi tävlingen Golfhäftet Trophy. Den spelades den 28 juli. Det var 27 lag som deltog, vilket var färre än förra året.

Vinnare blev Andreas Yngvesson/Anna Tideström 2:a Peter och Tomas Johansson och 3:a Christer Öhrman och Magnus Yngwe.

Sunbirdie – Road To south Africa 26 juli

Sunbirdie classic var i år istället en riksomfattande tävling där finalen för A-klassen spelas i Sydafrika och B-klassens första pris var ett presentkort på en goldweekend.

Spelformen var fyrboll/bästboll poängbogey.

Efter tävlingen bjöds det på grillat med sydafrikanska smaker.

Vinnare i A-klassen; Ing-Britt Holmkvist och Kalle Larsson, på andra plats Andreas Yngvesson och Anna Tideström och på tredje plats Maria och Henrik Sjögren.

B-klassen vanns av Emil Hoflin och Adam Björns, 2:a Erik Hammarsten och Jörgen Tjänås, 3:a Mikael Jönsson och Thomas Holmberg.

Nya tävlingen Karl Hedins 2-MANNA SCRAMBLEN var populär och den spelades den 27 juli. Där deltog 54 lag.



Vinnare blev Helen Wahlgren och Michael Jansson, 2 platsen togs av Joakim Trygg och Martin Olingdal och trea kom Erik Hammarsten och Mats Sköld.

HEAD HEDE GOLF OPEN

Den populära 2-dagars tävling eclectic som spelades den 28-29 juli lockade 68 deltagare.

Det är mycket glädjande att vi nu fått Head som sponsor till denna tävling. Det var ett stort prisbord med många fina sportartiklar priser till det tävlande.

Klass A vanns av Tommy Moberg, 2:a plats Fredrik Karlin och 3:a Karl Edoff. I klass B segrade John Carlsson 2:a Lena Bengtsson och 3:a Per-Arne Jandér.

Efter prisutdelning hade vi en avslutning av golfveckan med en uppskattad middag på klubben

KLUBBMÄSTERSKAP och Härjedalsmästerskap

KM spelades den 9 september. Det var 35 spelare som deltog, vilket var många fler än förr året.

Härjedalsmästerskap Herrar: Andreas Palmqvist och damer Sanna Bergström.

KM Herrar: Andreas Palmqvist och damer Marie Fermbäck.

Sporthuset open (tidigare Hysky Open) spelades 26 augusti

En populär tävling med 46 startande lag som arrangerades av Restaurang Hysky. Segrade gjorde, Helen och Marcus Wahlgren 2:a Daniel Westberg /Linn Haglund och 3:a Anders Håkansson/Edvin Norin.

Tävlingsåret 2023

Det var ett efter våra förhållanden mycket lyckat år med positiva miner före, under och efter tävlingarna. Det var 616 tävlande och det är jätteroligt att så många deltar i våra tävlingar. Vädret var som vanligt växlande, ömsom sol, ömsom regn med åska.

Ett stort GRATTIS till alla vinnare!

Vi tackar alla våra sponsorer och frivilliga som hjälp till med arbetet kring tävlingarna, det är en förutsättning för att vi ska kunna ha så många roliga och uppskattade tävlingar. Så ett stort TACK till er. Vi hoppas på ett lika bra tävlingsår 2024.

TÄVLINGSKOMMITTÉN



Verksamhetsplan 2024 Hede - Vemdalens Golfklubb

Allmänt: Klubbens arbete går i huvudsak ut på att utveckla och förbättra befintliga verksamheter. Inom ramen av tillgängliga resurser jobbar vi aktivt för att synliggöra oss, skaffa fram intresserade aktiva funktionärer, utveckla tävlingsverksamheten och samarbetet med övriga aktörer. Samarbeta med driftsbolaget och utveckla det efter tillgängliga resurser.

Kansli: Kansliet kommer att vara bemannad med frivilliga från klubben även under 2024.

Servering/

Shop: Servering/Shopen planeras att vara bemannad med någon anställd av Golfklubben. Frivilliga arbetsinsatser kommer också att behövas av medlemmar under säsongen för att klara en redan ansträngd ekonomi.

Grön kort kurs/

Utbildning: Ambitionen är att erbjuda två gröna kort kurser under säsongen samt försätta med ungdomsverksamhet som påbörjats under 2022. Vi ska också försöka till träningar för olika grupper i klubben om vi hitta tränare.

Tävlingar: Klubben arbetar vidare med att utveckla tävlingsverksamheten och där Golfveckan är höjdpunkten. Tävlingsveckan arrangeras även 2024 under vecka 30, med tvådagars tävlingen Hede Golf Open som avslutning. Vi fortsätter även med både flaggolfen och Midsommargolfen & midnattsgolfen. Vi ska även försöka få igång de äldre juniorerna att spela tävlingar och köra lite kvällstävlingar riktade mot den kategorin.

Medlemsaktiviteter:

Vi har en ambitionen att anordna fler aktiviteter för att få en bättre klubbansammanhållning. Det kan locka nya personer att börja spela golf.

Vi tar ett nytt tag igen och försöker få igång Tisdags golf och Dam torsdags golf där man får chans att spela med andra som man normalt kanske inte spelar med

Sponsorgolf:

Någon form av sponsorgolf kommer vi försöka ha även i år för att tacka våra sponsorer.

Styrelsen:

Förutom ordinarie styrelsearbete ansvarar varje person i styrelsen för



en eller flera kommittéer i klubben och kommer att jobba fram en arbetsgrupp tillsammans med medlemmar för att få banan och klubben bättre och mer aktiv.

Kommitter:

- Tävlingskommittén
- Bankommittén
- Serveringskommittén
- Juniorkommittén
- Klubbhuskommittén



Hede-Vemdalens golfklubb har mottagit en motion gällande samverkan enligt nedan:

Motionen är utsänd till alla föreningar som LUP-gruppen har tillgång till i dagsläget. LUP-gruppen bildades i slutskedet av arbetet med den lokala utvecklingsplanen för Sonfjällsbygden, vilken finns att tillgå på:

<https://www.herjedalen.se/download/18.5912cbb18b5b7284b432d7c/1698411119491/Lokal%20utvecklingsplan%20Sonfjällsbygden.pdf>

Ett av utvecklingsområdena i planen avser samverkan i föreningslivet, ett område som vi i LUP-gruppen inlett arbetet med under hösten 2023. Arbetet ska utmynna i skapande av samordningsvinster både vad det gäller styrelsearbete, verksamhetsutveckling och föreningsverksamhet.

Styrelsen i Hede-Vemdalens golfklubb bifaller motionen och ser fram emot en samverkan mellan föreningar i Sonfjällsbygden.

Bilaga: Motionen i sin helhet.



Valberedningens förslag till styrelse i Hede-Vemdalens Golfklubb

Styrelsen ska bestå av ordförande och 6-8 övriga ledamöter samt 2 suppleanter

Styrelsen bör ha en sådan sammansättning att jämställdhet mellan kvinnor och män kan nås samt att olika åldersgrupper finns representerade.

Vice ordförande, kassör och sekreterare utses av styrelsen själv vid konstituerande möte som sker omedelbart efter årsmötet.

Ordförande: Klas Sundbaum (omval 1 år)

Ledamot: Ove Andersson (omval 2 år)

Ledamot: Eva-Marie Nordström (nyval 2 år)

Ledamot: Fredrik Karlin (omval 2 år)

Suppleanter: Jan-Erik Nääs (omval 1 år)

Pär Öhrman (omval 1 år)

Revisorer: Astrid Halvarsson till klubbens Revisor på 1 år (omval)

Karl-Åke (Kalle) Larsson till klubbens Revisor suppleant på 1 år (omval)

Valberedning: Elisabeth Lindfors valdes som ordförande i Valberedningen som tillsammans med styrelsen agerar valberedning.

Följande ledamöter har ett år kvar på mandatet:

Erik Färnlund

Roger Frisk

Helen Wahlgren

Ing-Britt Holmqvist

Vide ordförande, kassör och sekreterare utses av styrelsen själv vid konstituerande möte som sker omedelbart efter årsmötet.

Elisabeth Lindfors valberedningen i samverkan med styrelsen



Banrapport säsongen 2023

Säsongen 2023 blev väldigt omväxlande. Det började ungefär normalt med att vi skottade av snö och lade ut duk på greenerna mellan 17-22/4. Vi hann inte med greener 4, 6 och 13, då det mellan 23-28/4 kom nästan 50 cm snö igen, så i början på maj fick vi börja om med snöröjning vägar m.m.

Rangen öppnades 10/5 och hela banan 27/5, vilket är ca. 2 veckor senare än normalt.

Det hade varit en bra vinter med lite isbildningar på greenerna, vilket medförde att överlevande gräs var mycket bra. Väldigt lite hjälpsådd erfordrades och banan fick en bra start.

Tyvärr fick vi ett rejält bakslag sista veckorna i juli med nästan 100 mm regn som fortsatte stor del av augusti då vi fick ytterligare 220 mm. Banan var avstängd helt i några dagar, då Ljusnan var så hög att stor del av 9:ans fw stod under vatten. Gick heller inte att komma till kansliet, då det stod ca. 50 cm vatten över infartsvägen.

De få dagar det inte regnade, räckte inte till att spelytorna torkade upp, vilket medförde att några hål blev sönderkörda av maskiner och golfbilar. En del av dräneringssystemet pajade ihop och ett omfattande upprustning av dräneringarna måste därför genomföras till kommande säsong.

Banan stängdes för spel 8/10, vilket är ganska normalt

Det blev sedan snö i stora mängder redan början november och fylldes på i december och aldrig tinade, vilket (hoppas vi) bidrar till att det inte bildats is under snölagret så vi även kommande säsong får en bra överlevnad av gräset, och att det inte blir bakslag till våren med minusgrader och blåst så vi kan öppna banan lite mer normalt = runt 20/5.

Tack till er medlemmar som slyröjt, krattat löv och skräp, hjälpt till med akuta dräneringsjobb, gänget som tog upp torv, som klubben sålde m.m.

Pär, Christer, Martin, Jan-Ove